PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00014/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados  Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:

TOMADA DE PREÇO

0002/2012 - Contratação para prestação de serviços,  execução de terra planagem  para conclusão da

obra do estádio joao botelho,  incluindo escavação,  carga e transporte de material de 1ª categoria
com dmt ate 3,0km. despesas com transporte, aliment ação, pessoal, encargos sociais, outros, por
conta e ordem do contratado.

LICITAÇÃO DESERTA assinado em 23.04.2012, devido que nenhum licitante compareceu para apresentar
os envelopes.

CONCORRÊNCIA:

0004/2009 – Locação de equipamentos com forneciment o de mão-de-obra qualificada para sua

operação, a serem utilizados em serviços e obras de  infra-estrutura e complementares na zona
rural do município de montes claros/mg.

PREFISAN lTDA ...............................................................................................................................
Prazo de vigência: Quarto Termo Aditivo  firmado em 25.07.2011, fica alterado no seguinte teor e

condições: PROMOVE-SE a repactuação da planilha original, para que a mesma esteja adequada aos
requisitos estabelecidos nas planilhas, passando estas a integrar peste processo em anexo a este
instrumento. Quinto Termo Aditivo  firmado em 21.11.2011, para que seja prorrogado prazo para até
15.03.2012.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento.
                                      Wilson Silvei ra Lopes

                  Montes Claros (MG), 02  de Maio  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Jul gamento.